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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/04/2022 hasta 30/06/2022

F, Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/06/2022 30/06/2022 INGRESO MATRICULA            483,00 € Euro            364.670,85 € 

29/06/2022 29/06/2022 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro            364.187,85 € 

28/06/2022 28/06/2022 INGRESO MATRICULA            240,00 € Euro            363.687,85 € 

27/06/2022 27/06/2022 INGRESO MATRICULA            713,00 € Euro            363.447,85 € 

24/06/2022 24/06/2022 INGRESO MATRICULA            400,00 € Euro            362.734,85 € 

23/06/2022 23/06/2022 INGRESO MATRICULA         6.600,00 € Euro            362.334,85 € 

23/06/2022 23/06/2022 INGRESO MATRICULA         1.125,00 € Euro            355.734,85 € 

22/06/2022 22/06/2022 INGRESO MATRICULA         2.234,00 € Euro            354.609,85 € 

22/06/2022 22/06/2022 INGRESO MATRICULA            250,00 € Euro            352.375,85 € 

21/06/2022 27/06/2022 INGRESO MATRICULA              71,75 € Euro            352.125,85 € 

21/06/2022 21/06/2022 INGRESO MATRICULA            300,00 € Euro            352.054,10 € 

20/06/2022 20/06/2022 INGRESO MATRICULA            200,00 € Euro            351.754,10 € 

17/06/2022 22/06/2022 INGRESO MATRICULA         1.724,50 € Euro            351.554,10 € 

17/06/2022 17/06/2022 INGRESO MATRICULA         3.600,00 € Euro            349.829,60 € 

17/06/2022 17/06/2022 INGRESO MATRICULA              20,00 € Euro            346.229,60 € 

17/06/2022 17/06/2022 INGRESO MATRICULA            150,00 € Euro            346.209,60 € 

17/06/2022 17/06/2022 INGRESO MATRICULA              20,00 € Euro            346.059,60 € 

17/06/2022 17/06/2022 INGRESO MATRICULA            400,00 € Euro            346.039,60 € 

16/06/2022 16/06/2022 INGRESO MATRICULA              20,00 € Euro            345.639,60 € 

15/06/2022 15/06/2022 INGRESO MATRICULA            270,00 € Euro            345.619,60 € 

14/06/2022 14/06/2022 INGRESO MATRICULA              60,00 € Euro            345.349,60 € 

14/06/2022 14/06/2022 INGRESO MATRICULA              20,00 € Euro            345.289,60 € 

14/06/2022 14/06/2022 INGRESO MATRICULA              20,00 € Euro            345.269,60 € 

14/06/2022 14/06/2022 INGRESO MATRICULA              20,00 € Euro            345.249,60 € 

14/06/2022 14/06/2022 INGRESO MATRICULA            270,00 € Euro            345.229,60 € 

13/06/2022 13/06/2022 INGRESO MATRICULA              40,00 € Euro            344.959,60 € 

13/06/2022 13/06/2022 INGRESO MATRICULA            550,00 € Euro            344.919,60 € 

13/06/2022 13/06/2022 INGRESO MATRICULA            434,00 € Euro            344.369,60 € 

10/06/2022 10/06/2022 INGRESO MATRICULA            270,00 € Euro            343.935,60 € 

10/06/2022 10/06/2022 INGRESO MATRICULA            270,00 € Euro            343.665,60 € 

10/06/2022 10/06/2022 INGRESO MATRICULA            360,00 € Euro            343.395,60 € 

10/06/2022 10/06/2022 INGRESO MATRICULA            600,00 € Euro            343.035,60 € 

09/06/2022 09/06/2022 INGRESO MATRICULA              50,00 € Euro            342.435,60 € 

09/06/2022 09/06/2022 INGRESO MATRICULA            550,00 € Euro            342.385,60 € 

09/06/2022 09/06/2022 INGRESO MATRICULA            200,00 € Euro            341.835,60 € 

08/06/2022 08/06/2022 INGRESO MATRICULA              60,00 € Euro            341.635,60 € 

08/06/2022 08/06/2022 INGRESO MATRICULA            800,00 € Euro            341.575,60 € 

08/06/2022 08/06/2022 INGRESO MATRICULA         4.895,00 € Euro            340.775,60 € 

07/06/2022 07/06/2022 INGRESO MATRICULA            200,00 € Euro            335.880,60 € 

07/06/2022 07/06/2022 INGRESO MATRICULA            200,00 € Euro            335.680,60 € 
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07/06/2022 07/06/2022 INGRESO MATRICULA            180,00 € Euro            335.480,60 € 

06/06/2022 06/06/2022 INGRESO MATRICULA            180,00 € Euro            335.300,60 € 

06/06/2022 06/06/2022 INGRESO MATRICULA            200,00 € Euro            335.120,60 € 

06/06/2022 06/06/2022 INGRESO MATRICULA            200,00 € Euro            334.920,60 € 

06/06/2022 06/06/2022 INGRESO MATRICULA              40,00 € Euro            334.720,60 € 

06/06/2022 06/06/2022 INGRESO MATRICULA              40,00 € Euro            334.680,60 € 

03/06/2022 03/06/2022 INGRESO MATRICULA            200,00 € Euro            334.640,60 € 

03/06/2022 03/06/2022 INGRESO MATRICULA            180,00 € Euro            334.440,60 € 

03/06/2022 03/06/2022 INGRESO MATRICULA            650,00 € Euro            334.260,60 € 

03/06/2022 03/06/2022 INGRESO MATRICULA            366,66 € Euro            333.610,60 € 

02/06/2022 02/06/2022 INGRESO MATRICULA              50,00 € Euro            333.243,94 € 

01/06/2022 01/06/2022 INGRESO MATRICULA            421,00 € Euro            333.193,94 € 

01/06/2022 26/05/2022 INGRESO MATRICULA         2.234,00 € Euro            332.772,94 € 

01/06/2022 31/05/2022 COMISION -           94,79 € Euro            330.538,94 € 

31/05/2022 31/05/2022 INGRESO MATRICULA            300,00 € Euro            330.633,73 € 

27/05/2022 27/05/2022 INGRESO MATRICULA            450,00 € Euro            330.333,73 € 

27/05/2022 27/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.500,00 € Euro            329.883,73 € 

26/05/2022 26/05/2022 INGRESO MATRICULA            300,00 € Euro            328.383,73 € 

26/05/2022 26/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.668,00 € Euro            328.083,73 € 

25/05/2022 25/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.668,00 € Euro            326.415,73 € 

24/05/2022 24/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.668,00 € Euro            324.747,73 € 

24/05/2022 24/05/2022 INGRESO MATRICULA              40,00 € Euro            323.079,73 € 

24/05/2022 24/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.668,00 € Euro            323.039,73 € 

24/05/2022 24/05/2022 INGRESO MATRICULA              40,00 € Euro            321.371,73 € 

24/05/2022 24/05/2022 INGRESO MATRICULA            733,00 € Euro            321.331,73 € 

20/05/2022 20/05/2022 INGRESO MATRICULA            240,00 € Euro            320.598,73 € 

20/05/2022 20/05/2022 INGRESO MATRICULA            450,00 € Euro            320.358,73 € 

19/05/2022 19/05/2022 INGRESO MATRICULA            450,00 € Euro            319.908,73 € 

19/05/2022 19/05/2022 INGRESO MATRICULA            450,00 € Euro            319.458,73 € 

18/05/2022 18/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.668,00 € Euro            319.008,73 € 

18/05/2022 26/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.234,00 € Euro            317.340,73 € 

18/05/2022 18/05/2022 INGRESO MATRICULA            750,00 € Euro            315.106,73 € 

17/05/2022 17/05/2022 INGRESO MATRICULA              60,00 € Euro            314.356,73 € 

17/05/2022 17/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro            314.296,73 € 

12/05/2022 12/05/2022 INGRESO MATRICULA            618,00 € Euro            313.296,73 € 

11/05/2022 11/05/2022 INGRESO MATRICULA            445,00 € Euro            312.678,73 € 

10/05/2022 10/05/2022 INGRESO MATRICULA            720,00 € Euro            312.233,73 € 

10/05/2022 10/05/2022 INGRESO MATRICULA            480,00 € Euro            311.513,73 € 

10/05/2022 10/05/2022 INGRESO MATRICULA            560,00 € Euro            311.033,73 € 

10/05/2022 10/05/2022 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro            310.473,73 € 

09/05/2022 09/05/2022 INGRESO MATRICULA            483,00 € Euro            309.973,73 € 

06/05/2022 06/05/2022 INGRESO MATRICULA            750,00 € Euro            309.490,73 € 

06/05/2022 06/05/2022 INGRESO MATRICULA            366,66 € Euro            308.740,73 € 

05/05/2022 05/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.166,00 € Euro            308.374,07 € 

05/05/2022 05/05/2022 INGRESO MATRICULA              50,00 € Euro            307.208,07 € 

04/05/2022 04/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.500,00 € Euro            307.158,07 € 

03/05/2022 03/05/2022 INGRESO MATRICULA            585,00 € Euro            305.658,07 € 

03/05/2022 03/05/2022 INGRESO MATRICULA            918,00 € Euro            305.073,07 € 

03/05/2022 03/05/2022 INGRESO MATRICULA            325,00 € Euro            304.155,07 € 
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03/05/2022 03/05/2022 INGRESO MATRICULA            960,00 € Euro            303.830,07 € 

03/05/2022 03/05/2022 INGRESO MATRICULA            550,00 € Euro            302.870,07 € 

02/05/2022 02/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.834,00 € Euro            302.320,07 € 

02/05/2022 02/05/2022 INGRESO MATRICULA         1.933,00 € Euro            300.486,07 € 

02/05/2022 30/04/2022 COMISION -           83,77 € Euro            298.553,07 € 

29/04/2022 29/04/2022 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro            298.636,84 € 

29/04/2022 29/04/2022 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro            298.136,84 € 

29/04/2022 29/04/2022 INGRESO MATRICULA            800,00 € Euro            297.136,84 € 

29/04/2022 04/05/2022 INGRESO MATRICULA         7.008,71 € Euro            296.336,84 € 

29/04/2022 29/04/2022 INGRESO MATRICULA            445,00 € Euro            289.328,13 € 

28/04/2022 28/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.214,00 € Euro            288.883,13 € 

28/04/2022 28/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.250,00 € Euro            286.669,13 € 

28/04/2022 28/04/2022 INGRESO MATRICULA              50,00 € Euro            284.419,13 € 

28/04/2022 28/04/2022 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro            284.369,13 € 

28/04/2022 28/04/2022 INGRESO MATRICULA              50,00 € Euro            283.869,13 € 

27/04/2022 27/04/2022 INGRESO MATRICULA         1.200,00 € Euro            283.819,13 € 

27/04/2022 27/04/2022 INGRESO MATRICULA            808,00 € Euro            282.619,13 € 

26/04/2022 29/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.434,77 € Euro            281.811,13 € 

26/04/2022 26/04/2022 INGRESO MATRICULA            280,00 € Euro            279.376,36 € 

26/04/2022 26/04/2022 INGRESO MATRICULA            150,00 € Euro            279.096,36 € 

25/04/2022 25/04/2022 INGRESO MATRICULA            100,00 € Euro            278.946,36 € 

25/04/2022 25/04/2022 INGRESO MATRICULA            760,00 € Euro            278.846,36 € 

22/04/2022 22/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.014,00 € Euro            278.086,36 € 

22/04/2022 22/04/2022 INGRESO MATRICULA            180,00 € Euro            276.072,36 € 

22/04/2022 22/04/2022 INGRESO MATRICULA            480,00 € Euro            275.892,36 € 

21/04/2022 21/04/2022 INGRESO MATRICULA         6.653,28 € Euro            275.412,36 € 

21/04/2022 21/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.234,00 € Euro            268.759,08 € 

21/04/2022 21/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.234,00 € Euro            266.525,08 € 

20/04/2022 20/04/2022 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro            264.291,08 € 

20/04/2022 20/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.234,00 € Euro            263.791,08 € 

20/04/2022 20/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.234,00 € Euro            261.557,08 € 

19/04/2022 19/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.034,00 € Euro            259.323,08 € 

19/04/2022 19/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.214,00 € Euro            257.289,08 € 

19/04/2022 19/04/2022 INGRESO MATRICULA         1.447,00 € Euro            255.075,08 € 

19/04/2022 19/04/2022 INGRESO MATRICULA            375,00 € Euro            253.628,08 € 

19/04/2022 19/04/2022 INGRESO MATRICULA            199,00 € Euro            253.253,08 € 

19/04/2022 19/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.202,00 € Euro            253.054,08 € 

19/04/2022 19/04/2022 INGRESO MATRICULA            600,00 € Euro            250.852,08 € 

18/04/2022 18/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.034,00 € Euro            250.252,08 € 

14/04/2022 14/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.014,00 € Euro            248.218,08 € 

14/04/2022 14/04/2022 INGRESO MATRICULA         1.965,00 € Euro            246.204,08 € 

14/04/2022 14/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.748,00 € Euro            244.239,08 € 

13/04/2022 13/04/2022 INGRESO MATRICULA            421,00 € Euro            241.491,08 € 

13/04/2022 13/04/2022 INGRESO MATRICULA            916,00 € Euro            241.070,08 € 

13/04/2022 13/04/2022 INGRESO MATRICULA         7.120,00 € Euro            240.154,08 € 

11/04/2022 11/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.034,00 € Euro            233.034,08 € 

11/04/2022 11/04/2022 INGRESO MATRICULA            325,00 € Euro            231.000,08 € 

11/04/2022 11/04/2022 INGRESO MATRICULA         1.418,00 € Euro            230.675,08 € 

11/04/2022 11/04/2022 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro            229.257,08 € 
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08/04/2022 08/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.000,00 € Euro            228.757,08 € 

08/04/2022 08/04/2022 INGRESO MATRICULA            585,00 € Euro            226.757,08 € 

07/04/2022 07/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.000,00 € Euro            226.172,08 € 

07/04/2022 07/04/2022 INGRESO MATRICULA            366,66 € Euro            224.172,08 € 

06/04/2022 06/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.880,00 € Euro            223.805,42 € 

06/04/2022 06/04/2022 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro            220.925,42 € 

05/04/2022 05/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.002,00 € Euro            220.425,42 € 

05/04/2022 05/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.014,00 € Euro            218.423,42 € 

04/04/2022 04/04/2022 INGRESO MATRICULA            225,00 € Euro            216.409,42 € 

04/04/2022 04/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.034,00 € Euro            216.184,42 € 

04/04/2022 04/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.233,00 € Euro            214.150,42 € 

04/04/2022 04/04/2022 INGRESO MATRICULA            734,00 € Euro            211.917,42 € 

04/04/2022 04/04/2022 INGRESO MATRICULA            600,00 € Euro            211.183,42 € 

04/04/2022 04/04/2022 INGRESO MATRICULA         2.000,00 € Euro            210.583,42 € 

01/04/2022 01/04/2022 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro            208.583,42 € 

01/04/2022 01/04/2022 INGRESO MATRICULA            700,00 € Euro            207.583,42 € 

01/04/2022 31/03/2022 COMISION -           66,40 € Euro            206.883,42 € 
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